
 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Про зміну обсягу субвенцій з місцевого бюджету 
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до розпоряджень голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 01.12.2021 №790 «Про 

затвердження розподілу додаткового обсягу субвенції на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України на 2021 рік» та від 08.12.2021 №807 «Про затвердження 

розподілу обсягу субвенції на 2021 рік» та пункту 3 рішення Запорізької міської 

ради від 28.12.2020 №49 «Про бюджет Запорізької міської територіальної 

громади на 2021 рік» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до обсягу субвенцій з місцевого бюджету (згідно додатків 

1,2), а саме: передбачити надходження та витрати бюджету Запорізької міської 

територіальної громади у розмірі 5 608 247 грн за рахунок субвенцій з місцевого 

бюджету на: 

- виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у 

період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 

або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 

6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 

та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету – 1 041 706 грн;  

- на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету – 4 566 541 грн.  



 2 

2. Доручити департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради 

підготувати пропозиції до проєкту місцевого бюджету щодо внесення 

зазначених змін до рішення міської ради від 28.12.2020 №49 «Про бюджет 

Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік (код бюджету 

8562000000) (зі змінами). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія П’ятницького. 

 

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 
 



08562000000

(код бюджету)

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 5 608 247 5 608 247 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 5 608 247 5 608 247 0 0

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 

районах антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосереденьо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни 

III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої 

статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 041 706 1 041 706

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 

групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

4 566 541 4 566 541

х Разом доходів 5 608 247 5 608 247 0 0

Додаток 1
до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

__________№ ______

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Усього

Зміни до доходів                                                                                                                                                                                

бюджету міської територіальної громади на 2021 рік 

Ольга ВАГІС

Директор департаменту фінанасової та                                                                                                                       

бюджетної політики міської ради



Додаток 2                          

до рішення  виконавчого комітету

міської ради

___________  №  ______

грн

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000 Управління соціального захисту населення Запорізької міської ради 1 696 054 1 696 054 1 696 054 1 696 054

0810000 Управління соціального захисту населення Запорізької міської ради 1 696 054 1 696 054 1 696 054 1 696 054

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 041 706 1 041 706 1 041 706 1 041 706

3220

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 

окремих категорій населення відповідно до законодавства 1 041 706 1 041 706 1 041 706 1 041 706

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених 

заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками 

бойових дій відповідно до пунктів 19-20 частини першої статті 6 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та 

які потребують поліпшення житлових умов 1 041 706 1 041 706 1 041 706 1 041 706

6000 Житлово-комунальне господарство 654 348 654 348 654 348 654 348

6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 654348 654348 654348 654348

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа 654 348 654 348 654 348 654 348

1200000

Департамент з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради 3 912 193 3 912 193 3 912 193 3 912 193

1210000

Департамент з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради 3 912 193 3 912 193 3 912 193 3 912 193

6000 Житлово-комунальне господарство 3 912 193 3 912 193 3 912 193 3 912 193

6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 3 912 193 3 912 193 3 912 193 3 912 193

1216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа 3 912 193 3 912 193 3 912 193 3 912 193

Всього видатків 5 608 247 5 608 247 5 608 247 5 608 247

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

спожива

ння 

Директор департаменту фінансової 

та бюджетної політики міської ради

Зміни до розподілу

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік 

з них

Ольга ВАГІС

видатки 

споживан

ня 

видатки 

розвитку

08562000000
код бюджету 

РАЗОМ

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Усього

Загальний фонд

видатки 

розвитку
Усього

з них


